Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГУСЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12 »   мая  2015  года    № 534

г. Гусев

О внесении изменения в постановление администрации  МО «Гусевский

городской  округ» № 366 от 25 марта 2015 года
«Об утверждении порядка предоставления в 2015 году и плановом

периоде 2016 и 2017 годов субсидий из бюджета МО «Гусевский городской
округ» на государственную поддержку сельского хозяйства»

В  соответствии  с  предоставлением  субсидий претендентам по  месту

осуществления  деятельности,  согласно  пункту  16  Правил  расходования
субвенций,  предоставляемых  местным  бюджетам  на  поддержку  сельского
хозяйства, утвержденных Постановлением  Правительства  Калининградской
области  от  16  февраля  2015  года  № 70

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  изменения в приложение №1 постановления  администрации

МО «Гусевский  городской  округ»  № 366  от 25 марта  2015 года, изложив
пункт 2.4 в следующей редакции:

«2.4  Получатели субсидий (за исключением граждан, ведущих личное

подсобное хозяйство) предусмотренных настоящим Порядком, должны
соответствовать следующим требованиям:

- быть зарегистрированными на территории Калининградской области  в
установленном порядке и осуществлять  свою производственную деятельность
и (или) реализовывать инвестиционные проекты на территории Гусевского
городского округа;

- не  иметь  просроченной  задолженности по  налоговым и  иным
обязательным  платежам».

2. Действие постановления вступает в силу со дня опубликования.

3. Отделу сельского хозяйства администрации МО «Гусевский городской

округ» (Л.М. Бородачева) обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «За доблестный труд» и на официальном сайте

администрации МО «Гусевский городской округ»  в сети Интернет.

4. Контроль исполнения постановления возложить на Л.М. Бородачеву,

начальника отдела сельского хозяйства администрации.

Глава администрации                                                                        Е. Е. Михайлов